[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

    27.08.2015г.                                  с. Соколово                                   № 230
 Об отмене Постановления администрации Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области № 150 от 19.12.2014г.

    В соответствии с экспертным заключением Управления законопроектных работ и ведения регистра Министерства юстиции Новосибирской области от 16.02.2015 № 865-4-04/9,

Постановляю:

 1. Отменить Постановления администрации Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области № 150 от 19.12.2014г. «Об утверждении исчерпывающего перечня процедур в сфере жилищного строительства».

2. Опубликовать Постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Соколовского сельсовета».

3.   Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

 Главы Соколовского сельсовета                                    В.И. Николаев